WWOLEH

W 140 mm

D 290 mm

MARIPOSA

1839-1W

bpeHg
WunpwnHa, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOM UCTOYHUK CBETAQ,
KonnyecTBo namnm

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETA, TUM
LLOKOJ1A

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTaumsa namMmnamu

MaTepuan nnadoHa

MoLHOCTb 0bLas

lnowanb OCBELLEHMNS, KB.M.
AvameTp NoTOoN04YHOM HYaLlun, MM
LiBeT apmaTypbl

KpenneHune

LLeHa: 5 900 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
140
310
310

1
El4
40

HeT

b6enag TKaHb C 30/10TUCTOMN
TecbMoun

40

2
D35*W130
benbin
niaHKa



